# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7644

**Auteur(s) :** Jean, Mortagne-au-Perche, Toussaint (chantre)

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1233

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Jean, chantre de Toussaints de Mortagne, confirme la donation faite à l'abbaye de la Trappe par son frère cadet Eudes pour que son anniversaire y fût célébré.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° XXVII (« Carta Cantoris Omnium Sanctorum »), p. 21-22.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes et futuri quod ego Johannes, tunc temporis cantor Omnium Sanctorum de Mauritanie, primogenitus fratrum meorum, volui et concessi et presenti carta confirmavi elemosinam quam Odo frater meus dedit monachis Domus Dei de Trappa ad anniversarium suum faciendum, videlicet quindecim solidos annui redditus monete currentis, in masura quam Willelmus Isabel tenet hereditarie apud Beauveer in festo sancti Remigii annuatim eisdem monachis persolvendos a dicto W[illelmo] et ab ejus heredibus successive. Et sciendum quod de dictis quindecim solidis debet fieri pitancia monachorum ; et ut hoc firmum, etc... Actum anno gracia M° CC ° tricesimo tercio.